

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
 TANAH
 DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
 TAHUN ANGGARAN 2023

PENGGUNA BARANG : M. DARMAWIJAYA, SH
 KODE LOKASI : DINAS PERHUBUNGAN

NO	KODE BARANG								NAMA BARANG	NIBAR	NO. REG	SPESIFIKASI NAMA BARANG	SPESIFIKASI LAINNYA	JML	SATUAN	LOKASI	TITIK KOORDINAT	BUKTI KEPEMILIKAN				HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
																		NAMA	NOMOR	TANGGAL	NAMA KEPEMILIKAN DALAM DOKUMEN					
1	1	3	1	01	001	002	007	Terminal rimbo data		001	Tanah Terminal			1	bidang	Rimbo data						54,054,000.00	54,054,000.00	31-Dec-02	Terminal	
2	1	3	1	01	001	004	001	Tanah gedung kantor		001	Tanah Kantor			1	bidang	Tanjung Pati						375,000,000.00	375,000,000.00	31-Dec-14	Gedung Kantor	Hibah Prov
3	1	3	1	01	001	002	007	Tanah Terminal Pangkalan		002	Tanah Terminal			1	bidang	Pangkalan						30,360,000.00	30,360,000.00	31-Dec-22	Terminal	
4	1	3	1	01	001	004	001	Tanah gedung kantor PKB		002	Tanah Kantor			1	bidang	Tanjung Pati						682,500,000.00	682,500,000.00	31-Dec-19	Gedung Kantor	Mutasi Sekda
																							1,141,914,000.00			

KEPALA DINAS
 SELAKU PENGGUNA BARANG

M. DARMAWIJAYA, SH
 Pembina Utama Muda/IV.c
 NIP. 19690606 200003 1 006

Tanjung Pati, 31 Desember 2023
 PENGURUS BARANG

ROMAZIKO
 NIP. 19830807 201001 1 006

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
 PERALATAN DAN MESIN
 INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
 DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
 TAHUN ANGGARAN 2023

PENGGUNA BARANG : M. DARMAWIJAYA, SH
 KODE LOKASI : DINAS PERHUBUNGAN

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NO. REG	SPESIFIKASI NAMA BARANG	MEREK/TYPE	SPESIFIKASI LAINNYA	LOKASI	NOMOR POLISI	NOMOR RANGKA	NOMOR BPKB	JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN
1	3	2					PERALATAN DAN MESIN																
1	3	2	02				ALAT ANGKUTAN																
1	3	2	02	01			ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR																
1	3	2	02	01	01		ALAT ANGKUTAN DARAT BERMOTOR BERPENUMPANG																
1	3	2	02	01	01	06	Kendaraan Roda Empat				Mitsubishi.			BA 1904 C	T.120 SB 61325 /		1	Unit	32,500,000.00	32,500,000.00	APBD	1997	Operasional PJU
1	3	2	02	01	01	06	Kendaraan Roda Empat				TOYOTA/ KF 50 Long			BA 1909 C	MHF 21 KF 5001156440		1	Unit	51,000,000.00	51,000,000.00	APBD	1994	Pool
1	3	2	02	01	01	06	Kendaraan Roda Empat				Toyota /hylux			BA 9998 C	MROAW12G270006655		1	Unit	109,900,000.00	109,900,000.00	APBD	2007	Iqbal, S.sos
1	3	2	02	01	01	06	Kendaraan Roda Empat				Grand Vitara/ Tipe J 20 A			BA 1935 C	MHYJTE54V9J100356		1	Unit	299,700,000.00	299,700,000.00	APBD	2009	Nurmi Yenti, S.sos
1	3	2	02	01	01	06	Kendaraan Roda Empat				Toyota/ Kijang			BA 1938 C	MHF 11 KF 8030083554		1	Unit	78,612,000.00	78,612,000.00		2003	Dadang Eri Putra
1	3	2	02	01	01	06	Kendaraan Roda Empat				SUZUKI/JEEP			BA 29 C	JSAJTEA4VE4100074		1	Unit	317,810,000.00	317,810,000.00		2014	M. Darmawijaya, SH
1	3	2	02	01	01	06	Kendaraan Roda Empat				Toyota/ Kijang Standar			BA 1920 C	MHF11KF8030079296/		1	Unit	111,000,000.00	111,000,000.00		2003	Ichwan Hafni
1	3	2	02	01	01	06	Kendaraan Roda Empat				ISSUZU/ D-Max			BA 8831 C			1	Unit	405,595,000.00	405,595,000.00		2017	Padwal
1	3	2	02	01	02																		
1	3	2	02	01	02	02	Kendaraan Roda Empat (Bus Sekolah)				Hino				MJEC1JG41K5181954/		1	Unit	490,367,040.00	490,367,040.00		2019	Pool
1	3	2	02	01	02	02	Kendaraan Roda Empat (Bus Sekolah)				Isuzu				MHCNLR55HLJ099845/		1	Unit	504,925,000.00	504,925,000.00		2020	Pool
1	3	2	02	01	02	02	Kendaraan Roda Enam (Bus Sekolah)				Mitsubishi.			BA 7974 C	MHMF349H5R016046		1	Unit	279,700,000.00	279,700,000.00		2005	Pool
1	3	2	02	01	02	02	Kendaraan Roda Enam (Bus Sekolah)				HINO			BA 7705 C	MJEC1JG4494029948			Unit	293,685,000.00	293,685,000.00		2008	Pool
											JUMLAH								2,974,794,040.00	2,974,794,040.00			
							ALAT ANGKUTAN DARAT PERORANGAN																
1	3	2	02	01	04		Kendaraan Bermotor Beroda Dua																
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda /Meb 97 C			BA. 7509 JF	MH 1 HA 000 ssr 165674		1	Unit	4,600,000.00	4,600,000.00	APBD	1994	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda / c 100			BA. 6901 CF	MHI NF 6 F 162 K 070553		1	Unit	7,400,000.00	7,400,000.00	APBD	2002	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda / Win			BA. 6880 CF	HA 198 - 78060 /HAE - 2079620		1	Unit	4,000,000.00	4,000,000.00	APBD	1992	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda/ Supra X 125 R			BA. 3729 C	JBO1E1165686		1	Unit	14,858,000.00	14,858,000.00	APBD	2011	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda/ Supra X 125 R			BA. 3730 C	JBO1E1164154		1	Unit	14,858,000.00	14,858,000.00	APBD	2011	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda New Supra X 125 CW			BA. 3842 C	JBG1E1120926		1	Unit	16,071,292.00	16,071,292.00	APBD	2013	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda New Supra X 125 CW			BA. 3841 C	JBG1E1120924		1	Unit	16,071,292.00	16,071,292.00	APBD	2013	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda Verza GL15B1DF			BA. 3910 C	MH1KC5215DK085392		1	Unit	17,107,600.00	17,107,600.00	APBD	2013	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda New Supra X 125 CW			BA. 3909 C	MH1JBG117DK146902		1	Unit	16,148,625.00	16,148,625.00	APBD	2013	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda New Supra X 125 CW			BA. 4142 C	JBG1E1164786		1	Unit	16,670,675.00	16,670,675.00	APBD	2014	
1	3	2	02	01	04	01	Sepeda Motor				Honda Verza GL15B1DF			BA. 4122 C	KC52E1132080		1	Unit	17,791,750.00	17,791,750.00	APBD	2014	
																	11		145,577,234.00	145,577,234.00			
											JUMLAH TOTAL ALAT ANGKUT								3,120,371,274.00	3,120,371,274.00			

Tanjung Pati, 31 Desember 2023

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
 KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
 Selaku Pengguna Barang

PENGURUS BARANG

KODE BARANG	NAMA BARANG	NIBAR	NO. REG	SPESIFIKASI NAMA BARANG	MEREK/TYPE	SPESIFIKASI LAINNYA	LOKASI	KENDARAAN DINAS			JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGUNAAN
								NOMOR POLISI	NOMOR RANGKA	NOMOR BPKB							

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda /IV.c
NIP. 19690606 200003 1 006

ROMAZIKO
Nip. 19830807 201001 1 006

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG

GEDUNG DAN BANGUNAN (KIB. C)

INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL

DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA

TAHUN ANGGARAN 2023

PENGGUNA BARANG

KODE LOKASI

: M. DARMAWIJAYA, SH

: DINAS PERHUBUNGAN

KODE BARANG								NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	SPESIFIKASI LAINNYA	JML LANTAI	LOKASI	TITIK KOORDINAT	STATUS KEPEMILIKAN	JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
1	3	3						GEDUNG DAN BANGUNAN																
1	3	3	01					BANGUNAN GEDUNG																
1	3	3	01	01				BANGUNAN GEDUNG TEMPAT KERJA																
1	3	3	01	01	01			BANGUNAN GEDUNG KANTOR																
1	3	3	01	01	01	014		Gedung Kantor I				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1		2,500,000.00	2,500,000.00	Hibah LLAJ TK.I SUMBAR	1979	DISHUB	Pembukuan 2014
1	3	3	01	01	01	005		Rehab gedung kantor				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati					34,999,000.00			2004	DISHUB	Pembukuan 2014
1	3	3	01	01	01			Perhubungan						Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati							propinsi SUMBAR		DISHUB	2013
1	3	3	01	01	01	001		Rehab gedung kantor						Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati						38,120,000.00	APBD	2012	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Halte Bus				-					1		25,598,000.00	25,598,000.00	-	-	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Ruang Tunggu terminal		0002		Beton/Besi		Kec. Pangkalan			2	Buah	17,820,000.00	35,640,000.00	APBD	2011	DISHUB	Lmbanang, pngkdan
1	3	3	01	01	01	v		Rehab Terminal		0002		Beton/Besi					2		17,901,500.00	35,803,000.00	APBD	2012	DISHUB	Lmbanang, pngkdan
1	3	3	01	01	01	001		Gedung PKB		0001		Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	1,392,769,000.00	1,392,769,000.00	APBD	2013	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Pelantaran parkir gedung PKB				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	779,140,000.00	779,140,000.00	APBD	2014	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	005		Gedung Kantor II				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	6,600,000.00	6,600,000.00	Hibah LLAJ TK.I SUMBAR	2013	DISHUB	Pembukuan 2014
1	3	3	01	01	01	001		Rehap Gedung Kantor II				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	101,070,445.00	101,070,445.00	APBD	2015	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Gedung Pos Jaga Kantor				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	38,879,555.00	38,879,555.00	APBD	2015	DISHUB	
1	3	3	01	01	01			Halte Bus		0002-0003		Beton/Besi					2	Unit	32,879,500.00	65,759,000.00	APBD	2016	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Rehap Gedung Kantor I				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	120,950,000.00	120,950,000.00	APBD	2017	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Rehap Gedung kantor				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	134,980,000.00	134,980,000.00	APBD	2018	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Bangunan Kantor				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Paket	70,450,000.00	70,450,000.00	APBD	2019	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Halte Bus				Beton/Besi					5	Unit	30,494,000.00	152,470,000.00	APBD	2019	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	004		Pagar Kantor				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Paket	69,413,000.00	69,413,000.00	APBD	2019	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	005		Rehap Terminal Limbanang				Beton/Besi		Kec. Suliki			1	Paket	46,260,000.00	46,260,000.00	APBD	2019	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Pagar Kantor PKB (sekeliling)				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	182,230,000.00	182,230,000.00	APBD	2020	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	005		Atap Konopi Kantor				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	102,287,500.00	102,287,500.00	APBD	2020	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	010		Bangunan Pos Terminal Pangkalan				Beton/Besi		Kec. Pangkalan			1	Unit	14,975,000.00	14,975,000.00	APBD	2020	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	010		Bangunan Pos Terminal Rimbo Data				Beton/Besi		Kec. Pangkalan			1	Unit	14,975,000.00	14,975,000.00	APBD	2020	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Bangunan (WC/Toilet) Terminal Pangkalan				Beton/Besi		Kec. Pangkalan			1	Unit	38,800,000.00	38,800,000.00	APBD	2020	DISHUB	
1	3	3	01	01	01	001		Bangunan (WC/Toilet) Terminal Rimbo Data				Beton/Besi		Kec. Pangkalan			1	Unit	38,800,000.00	38,800,000.00	APBD	2020	DISHUB	

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	SPESIFIKASI LAINNYA	JML LANTAI	LOKASI	TITIK KOORDINAT	STATUS KEPEMILIKAN	JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGUNAAN	KET
1	3	3	01	01	01	001	Rehap Gedung PKB				Beton/Besi		Jln.Raya Negara Km.7 Tanjung Pati			1	Unit	198,850,000.00	198,850,000.00	APBD	2020	DISHUB	
																			3,742,318,500.00				

Tanjung Pati, 31 Desember 2023

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
Selaku Pengguna Barang

PENGURUS BARANG

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda/IV.c
NIP. 19690606 200003 1 006

ROMAZIKO
Nip. 19830807 201001 1 006

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
 JALAN, IRIGASI, DAN JARINGAN (KIB. D)
 INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
 DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
 TAHUN ANGGARAN 2023

PENGGUNA BARANG : M. DARMAWIJAYA, SH
 KODE LOKASI : DINAS PERHUBUNGAN

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	SPESIFIKASI LAINNYA	NMR RUAS JALAN/ JEMBATAN/ JARINGAN IRIGASI	LOKASI	TITIK KOORDINAT	STATUS KEPEMILIKAN TANAH	JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
1	3	4	04	03	01	001	JALAN																
				03																			
					01																		
1	3	4	04	03	01	001	Lapis Penetrasi Jalan				Beton		Koto Bangun Kec. Kapur IX		APBD	1	Paket	124,158,000.00	124,158,000.00	APBD	2013		
1	3	4	04	03	01	001	Lapis Penetrasi Jalan beton				Beton				APBD	1	Paket	59,042,500.00	59,042,500.00	APBD	2007		
																			183,200,500.00				
1	3	4	04	002			Jalan, Jaringan, dan Irigasi																
				002			Jaringan																
					002																		
						004	PJU Kec.Harau (ketinggian Gor singa harau,Tj Pati,kdg Lamo Kodim,Psr sarilamak,timbangan)				Metal					137	Unit	2,554,744.53	350,000,000.00	Mutasi	2003	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec. Harau (Pulutan)				Metal					5	Unit	8,346,400.00	41,732,000.00	Mutasi	2005	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec. Lareh Sago Halaban (Pakan Rabaa)				Metal					17	Unit	3,382,294.12	57,499,000.00	Mutasi	2006	Dishub	
							PJU Kec.Mungka (mungka tengah)				Metal					18	Unit	3,576,222.22	64,372,000.00	Mutasi	2007	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec. Guguk (Psr Dangung2)				Metal					19	Unit	3,406,578.95	64,725,000.00		2007	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec.Pyk (Koto Baru Smigg)				Metal					18	Unit	3,603,777.78	64,868,000.00	Mutasi	2007	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Kec. Pangkalan(Tj.Balit)				Metal					5	Unit	0.00	0	Swadaya	2008	Dishub	
							PJU Kec. Guguk (Mesjid Kubang)				Metal					15	Unit	0.00	0	Swadaya	2011	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0012		Metal					12	Buah	5,098,500.00	61,182,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0013		Metal					13	Buah	4,692,153.85	60,998,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0012		Metal					12	Buah	9,367,166.67	112,406,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0014		Metal					14	Buah	4,642,857.14	65,000,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0007		Metal					7	Buah	7,142,857.14	50,000,000.00	Mutasi	2008	Dishub	

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA	SPESIFIKASI	NMR RUAS JALAN/	LOKASI	TITIK KOORDINAT	STATUS KEPEMILIKAN TANAH	JML	SATUAN	HARGA	NILAI	CARA	TANGGAL	STATUS	KET
										BARANG	LAINNYA	JEMBATAN/ JARINGAN IRIGASI						SATUAN PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PEROLEHAN	PENGUNAAN	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6,250,000.00	50,000,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6,225,000.00	49,800,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6,225,000.00	49,800,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6,225,000.00	49,800,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6,225,000.00	49,800,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					9	Buah	5,544,444.44	49,900,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6,225,000.00	49,800,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					8	Buah	6,225,000.00	49,800,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0009		Metal					10	Buah	5,000,000.00	50,000,000.00	Mutasi	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0001		Metal					7	Buah	6,427,428.57	44,992,000.00	Mutasi	2009	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0002		Metal					8	Buah	4,997,125.00	39,977,000.00	Mutasi	2009	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0003		Metal					7	Buah	5,712,714.29	39,989,000.00	Mutasi	2009	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0004		Metal					7	Buah	5,713,000.00	39,991,000.00	Mutasi	2009	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0005		Metal					7	Buah	7,140,714.29	49,985,000.00	Mutasi	2009	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0006		Metal					7	Buah	7,139,571.43	49,977,000.00	Mutasi	2009	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0007		Metal					7	Buah	7,137,285.71	49,961,000.00	Mutasi	2009	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001-0008		Metal					7	Buah	7,116,428.57	49,815,000.00	Mutasi	2009	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	50,601,000.00	50,601,000.00	Mutasi	2010	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0002		Metal					1	Paket	50,584,000.00	50,584,000.00	Mutasi	2010	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	49,166,000.00	49,166,000.00	Mutasi	2011	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0002		Metal					1	Paket	49,127,000.00	49,127,000.00	Mutasi	2011	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0003		Metal					1	Paket	99,150,000.00	99,150,000.00	Mutasi	2011	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0004		Metal					1	Paket	48,283,000.00	48,283,000.00	Mutasi	2011	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0005		Metal					1	Paket	48,282,000.00	48,282,000.00	Mutasi	2011	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0006		Metal					1	Paket	98,217,000.00	98,217,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0007		Metal					1	Paket	98,349,000.00	98,349,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0008		Metal					1	Paket	98,068,000.00	98,068,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0009		Metal					1	Paket	74,363,000.00	74,363,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0010		Metal					1	Paket	48,516,000.00	48,516,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0011		Metal					1	Paket	39,238,000.00	39,238,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0012		Metal					1	Paket	38,942,000.00	38,942,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0013		Metal					1	Paket	99,682,000.00	99,682,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0014		Metal					1	Paket	96,013,000.00	96,013,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0015		Metal					1	Paket	49,158,000.00	49,158,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0016		Metal					1	Paket	49,149,000.00	49,149,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0017		Metal					1	Paket	48,694,000.00	48,694,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0018		Metal					1	Paket	48,953,000.00	48,953,000.00	Mutasi	2012	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	48,163,000.00	48,163,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	73,134,000.00	73,134,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	48,658,000.00	48,658,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	49,025,000.00	49,025,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	48,580,000.00	48,580,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	49,033,000.00	49,033,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	98,865,000.00	98,865,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	49,447,000.00	49,447,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	49,573,000.00	49,573,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	48,964,000.00	48,964,000.00	Mutasi	2013	Dishub	

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	SPESIFIKASI LAINNYA	NMR RUAS JALAN/ JEMBATAN/ JARINGAN IRIGASI	LOKASI	TITIK KOORDINAT	STATUS KEPEMILIKAN TANAH	JML	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	47,792,000.00	47,792,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	30,308,000.00	30,308,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	47,930,000.00	47,930,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	43,811,000.00	43,811,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	43,157,000.00	43,157,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	39,553,000.00	39,553,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	38,751,000.00	38,751,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	26,457,000.00	26,457,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	24,923,000.00	24,923,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	29,715,000.00	29,715,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	37,777,000.00	37,777,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	28,464,000.00	28,464,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	21,706,000.00	21,706,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	42,257,000.00	42,257,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	28,853,000.00	28,853,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	33,079,000.00	33,079,000.00	Mutasi	2013	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	49,088,000.00	49,088,000.00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	58,836,000.00	58,836,000.00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	89,351,000.00	89,351,000.00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	44,593,000.00	44,593,000.00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	109,302,000.00	109,302,000.00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Pn.Jalan		0001		Metal					1	Paket	198,483,000.00	198,483,000.00	Mutasi	2014	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Prasarana PJU Paket I				Besi					1	Unit	303,050,500.00	303,050,500.00	APBD	2015	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Prasarana PJU Paket II				Besi					1	Unit	304,197,500.00	304,197,500.00	APBD	2015	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Prasarana PJU Paket III				Besi					1	Unit	252,197,500.00	252,197,500.00	APBD	2015	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Prasarana PJU Paket IV				Besi					1	Unit	254,697,500.00	254,697,500.00	APBD	2015	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU (AREA Kantor Bupati)				Besi					1	Paket	653,015,109.25	653,015,109.25	APBD	2008	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					2	Unit	91,665,000.00	183,330,000.00	APBD	2016	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					1	Unit	103,410,000.00	103,410,000.00	APBD	2016	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					3	Unit	51,189,333.33	153,568,000.00	APBD	2016	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Solar Sell				Besi					2	Unit	24,160,000.00	48,320,000.00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					22	Unit	6,695,000.00	147,290,000.00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					17	Unit	6,828,235.29	116,080,000.00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					22	Unit	6,815,227.27	149,935,000.00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					7	Unit	7,138,571.43	49,970,000.00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					7	Unit	7,135,714.29	49,950,000.00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					30	Unit	6,658,333.33	199,750,000.00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					47	Unit	6,612,063.83	310,767,000.00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					38	Unit	6,404,736.84	243,380,000.00	APBD	2017	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU				Besi					289	Unit	8,058,788.93	2,328,990,000.00	APBD	2018	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	Lampu Solar Sell				Besi					6	Unit	30,491,666.67	182,950,000.00	APBD	2018	Dishub	
1	3	4	04	002	001	004	JARINGAN LAN				-					1	Paket	3,200,000.00	3,200,000.00	APBD	2018	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Solar Cell				Besi					306	Unit	13,082,359.48	4,003,202,000.00	APBD	2019	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Solar Cell				Besi					4	Unit	14,525,000.00	58,100,000.00	APBD	2020	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Solar Cell				Besi					10	Unit	14,520,000.00	145,200,000.00	APBD	2020	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Solar Cell				Besi					2	Unit	18,475,000.00	36,950,000.00	APBD	2020	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Solar Cell				Daya					2	Paket	14,500,000.00	29,000,000.00	APBD	2020	Dishub	

KODE BARANG							NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA	SPESIFIKASI LAINNYA	NMR RUAS JALAN/ JEMBATAN/ JARINGAN IRIGASI	LOKASI	TITIK KOORDINAT	STATUS KEPEMILIKAN TANAH	JML	SATUAN	HARGA	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
										BARANG								SATUAN					
1	3	4	04	002	002	004	PJU Solar Cell				Besi					9	Unit	14,685,444.44	132,169,000.00	APBD	2021	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Solar Cell				Besi					11	Unit	14,674,000.00	161,414,000.00	APBD	2021	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Solar Cell				Besi					5	Unit	14,674,000.00	73,370,000.00	APBD	2021	Dishub	
1	3	4	04	002	002	004	PJU Solar Cell				Besi		Jalan Kabupaten			133	Unit	14,735,929.60	1,959,878,637.00	APBD	2022	Dishub	
																			17,403,663,746.25				
							IRIGASI																
1	3	4	03	001	005	006	Instalasi Air Minum/Air Bersih (PDAM)						JL.Km 7 Tanjung Pati			1	Paket	4,000,000.00	4,000,000.00	APBD	2022	Dishub	
																			4,000,000.00				
																			17,590,864,246.25				

Tanjung Pati, 31 Desember 2023

KEPALA DINAS PERHUBUNGAN
KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
Selaku Pengguna Barang

PENGURUS BARANG

M. DARMAWIJAYA, SH
Pembina Utama Muda/IV.c
NIP. 19690606 200003 1 006

ROMAZIKO
Nip. 19830807 201001 1 006

DAFTAR BMD PADA PENGGUNA BARANG
 ASET TAK BERWUJUD
 INTRAKOMPTABEL/EKSTRAKOMPTABEL/GABUNGAN INTRAKOMPTABEL DAN EKSTRAKOMPTABEL
 DINAS PERHUBUNGAN KABUPATEN LIMA PULUH KOTA
 TAHUN ANGGARAN 2023

PENGGUNA BARANG : M. DARMAWIJAYA, SH
 KODE LOKASI : DINAS PERHUBUNGAN

KODE BARANG								NAMA BARANG	NIBAR	NOMOR REGISTER	SPESIFIKASI NAMA BARANG	SPESIFIKASI LAINNYA	LOKASI	JUMLAH	SATUAN	HARGA SATUAN PEROLEHAN	NILAI PEROLEHAN	CARA PEROLEHAN	TANGGAL PEROLEHAN	STATUS PENGGUNAAN	KET
								SIM PKB (software)		0001			JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Unit	29,533,000.00	29,533,000.00	APBD	2010	Dishub	
								Website		0001			JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Buah	32,835,000.00	32,835,000.00	APBD	2011	Dishub	
								SIM PKB (software)		0002			JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Unit	153,000,000.00	153,000,000.00	APBD	2018	Dishub	
								SIM PKB (software)		0003			JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Paket	54,100,000.00	54,100,000.00	APBD	2019	Dishub	
								SIM PKB (software)		0004			JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Paket	45,000,000.00	45,000,000.00	APBD	2019	Dishub	
								Jaringan Aplikasi		005			JL. Raya Km.7 Tj.Pati	1	Paket	17,260,000.00	17,260,000.00	APBD	2022	Dishub	Kelengkapan PKB
																	331,728,000.00				

KEPALA DINAS
 Selaku Penguna Barang

M. DARMAWIJAYA, SH
 Pembina Utama Muda/IV.c
 NIP. 19690606 200003 1 006

Tanjung Pati, 31 Desember 2023
 Pengurus Barang

Pengurus Barang
 Nip. 19830807 201001 1 006

KONTROL NILAI ASET TA.2023

TBW	331,728,000.00
EKSTRA	240,512,896.00
PER KIB	39,834,600,649.25
JML	40,406,841,545.25

KIB. A	1,141,914,000.00
KIB. B	#REF!
KIB.C	3,742,318,500.00
KIB. D	17,590,864,246.25
TBW	331,728,000.00
JML	#REF!